第３２回 原子力委員会臨時会議議事録

１．日 時  １９９６年５月１０日（金）１０：３０～

２．場 所  委員会会議室

３．議 題
   （１）海外主要国の原子力開発に関する情報収集分析について
   （２）原子力発電の将来展望に関する調査について
   （３）その他

４. 審議事項
   （１）議事録の確認
      第３１回原子力委員会定例会議議事録が了承された。
   （２）海外主要国の原子力開発に関する情報収集分析について
      標記の件について、株式会社アイ・イー・エー・ジャパンより説明があっ
     た。
   （３）原子力発電の将来展望に関する調査について
      標記の件について、財団法人日本エネルギー経済研究所より説明があった。

                                   以上